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Resultado Preliminar da Comissdo de Heteroidentificagdo em Chamada Publica

Nome
Adriana Sales da Silva
Alison Pereira Cardoso Da Silva
Amanda Gabriele de Oliveira Machado
ANDERSON MACHADO
Andressa Cristina Couto Da Silva
Andressa Hernandes Silveira
Bartira Guimardes Chavaré
Camila Silva da rosa
Caua Mendonga de Moraes
Claudia Janaina da Silva Pereira
Cristofer palmeira nunes
Daniele pires Gongalves
Eliane rosario da silva
eriane de souza
Erilene Nascimento Marques
ESTER LEAL DORNELES
Evellin Lemos Carvalho
Fabiola Aguiar da Luz
Fernanda dos Santos Moura
Gabriel Felipe Soares Santos
Glauber Christian Horta Bueno
Igor Machado de Almeida
Isadora Tavares Silva
Ismael Rodrigues Padilha
JAQUELINE DA SILVA LOPES
Jennifer Maysa Fontoura Charao
JOICE REGINA DUTRA DOS SANTOS
Juliane Rodrigues de Rodrigues Fernandes
Juliano Alves dos Santos
Kelly Silva de Almeida

Lair da Costa vilela

Forma de Ingresso: TODOS
Nimero de Inscricdo
69.401-138
69.401-39
69.401-144
69.401-26
69.401-98
69.401-72
69.401-125
69.401-41
69.401-34
69.401-145
69.401-14
69.401-55
69.401-119
69.401-57
69.401-93
69.401-35
69.401-18
69.401-65
69.401-68
69.401-105
69.401-116
69.401-56
69.401-143
69.401-117
69.401-67
69.401-36
69.401-19
69.401-121
69.401-78
69.401-21

69.401-16

Resultado
Ausente
Indeferida por Auséncia na Banca
Ausente
Indeferida por Auséncia na Banca
Deferida
Ausente
Ausente
Deferida
Ausente
Indeferida por Auséncia na Banca
Indeferida por Auséncia na Banca
Indeferida
Ausente
Indeferida por Auséncia na Banca
Ausente
Indeferida
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Deferida Externamente
Ausente
Indeferida por Auséncia na Banca
Ausente
Ausente
Deferida
Indeferida por Auséncia na Banca
Deferida
Indeferida por Auséncia na Banca

Ausente



Nome
Laura Both Soares
Laura Francini Martins Medeiros
Liedison madeira matos
Lucas Camilo de Lima
luiza victéria farias silveira
Marta da Silva Rubira
Melyssa correa rodrigues
Michele Regina Santana da Silva
Michelle Stéfany da Cruz
Petra Santos Dos Santos
RAFAELA BATISTA DA SILVEIRA
RUTE DIAS DE OLIVEIRA
Stephanie Ramos da Conceicdo
Susana Santiago
Taila Dos Santos de Moura
Tamara Cristina Arzom da Silva
Vitor Henrique Santos Xavier
vitor luis martins bento

vitoria costa pimentel

Vitoria Gabrielle Oliveira dos Santos

Yago da Rosa Pereira

Nudmero de Inscricao
69.401-130
69.401-86
69.401-109
69.401-140
69.401-40
69.401-91
69.401-101
69.401-51
69.401-25
69.401-85
69.401-87
69.401-54
69.401-66
69.401-126
69.401-43
69.401-100
69.401-108
69.401-142
69.401-123
69.401-134
69.401-99

Resultado
Ausente
Ausente
Deferida
Ausente
Deferida Externamente
Ausente
Ausente
Indeferida por Auséncia na Banca
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Indeferida por Auséncia na Banca
Deferida
Ausente
Ausente
Ausente
Deferida
Ausente
Indeferida

Ausente

** Nao ocorreu avaliagdo pela reclassificacdo da/o candidata/o para acesso universal (vagas de ampla concorréncia).

Observacoes:

Bento Gongalves, 03/09/2024



